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Rada Miejska w Augustowie 

PROTOKÓŁ Nr LXXII/23 

z obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie 

w dniu 28 września 2023 r. 

W posiedzeniu wzięło udział 16 członków, co stanowi o prawomocności obrad. 

/Lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 

Obecni: 

1. Emilian Al-Khameri 

2. Sylwia Bielawska 

3. Mirosław Chudecki 

4. Leszek Stanisław Cieślik 

5. Alicja Dobrowolska 

6. Wiesław Jeruć 

7. Marcin Kleczkowski 

8. Julia Klimaszewska 

9. Tomasz Miklas 

10. Agnieszka Mroziewska 

11. Dariusz Ostapowicz 

12. Katarzyna Raczkowska 

13. Jolanta Oneta Roszkowska 

14. Adam Sieńko 

15. Aleksandra Maria Sigillewska 

16. Mieczysław Szczerbakow 

17. Marek Sznejder 

18. Magdalena Śleszyńska 

19. Krystyna Wilczewska 

20. Adam Wysocki 

21. Piotr Zalewski 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa 

- Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta  

- Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta 

- Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta 

- Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta 

- Marta Kałęka – Radca Prawny 

- Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Augustowie 

- Dyrektorzy i Prezesi spółek miejskich 

- mieszkańcy i goście 

 

Obrady rozpoczęto 28 września 2023 o godz. 13:00, 

a zakończono o godz. 16:45 tego samego dnia. 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego 

sprawozdania. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Suwałkach na kadencję 2024-2027, 

b) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Augustowa porozumienia 

określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej 

c) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, 

d) zmiany uchwały nr XLV/459/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i 

ich domowników, 

e) uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r, 

f) zmian budżetu miasta na rok 2023, 

g) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. 

5. Przyjęcie protokołów z obrad: LXVIII sesji Rady Miejskiej z 18 lipca 2023 r., LXIX sesji 

Rady Miejskiej z 2 sierpnia 2023 r. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego otwarciu obrad /0:00/. 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła LXXII sesję Rady 

Miejskiej w Augustowie. Przywitała Państwa Radnych, Panów Burmistrzów, urzędników oraz 

gości. Poinformowała, że zgodnie z podpisaną listą obecności, w obrada bierze udział 15 

Radnych. Stwierdziła, że obrady Rady Miejskiej w Augustowie są prawomocne. Dodała, że 

obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty /0:00/. 

Ad. pkt 2. Przedstawienie porządku obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przedstawieniu porządku obrad /0:38/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego przedstawieniu porządku obrad. Dodała, 

że porządek obrad /zał. nr 2/, wraz ze wszystkimi materiałami otrzymali Państwo Radni w 

systemie eSesja. Poinformowała, że wpłynął wniosek Burmistrza Miasta Augustowa o zmianę 

porządku obrad /zał. nr 3/. Udzieliła głosu Burmistrzowi /0:38/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta przedstawił wniosek Burmistrza 

Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku obrad LXXII sesji Rady Miejskiej  

w Augustowie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza 

Miasta Augustowa porozumienia określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej 

/0:52/. 



S t r o n a  | 3 

 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy są jeszcze inne 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Poddała pod głosowanie wniosek 

Burmistrza Miasta /1:18/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o ujęcie w porządku obrad 

LXXII sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta Augustowa porozumienia określającego sposób realizacji 

inwestycji towarzyszącej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Katarzyna Raczkowska, Jolanta 

Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska, 

Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (6) 

Sylwia Bielawska, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław 

Szczerbakow, Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza Miasta Augustowa o ujęcie w porządku obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w 

Augustowie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza 

Miasta Augustowa porozumienia określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej 

został przyjęty. Poddała pod głosowanie porządek obrad wraz z naniesioną poprawką /2:27/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Katarzyna Raczkowska, Jolanta 

Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska, 

Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (6) 

Sylwia Bielawska, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław 

Szczerbakow, Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że porządek obrad 

został przyjęty /3:23/. 

 

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia 

ostatniego sprawozdania. 
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/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Burmistrza Miasta 

Augustowa od przedstawienia ostatniego sprawozdania /3:27/ 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Burmistrza 

Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego sprawozdania. Poprosiła Burmistrza 

o złożenie sprawozdania /3:27/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta złożył sprawozdanie /3:44/. 

 

Pan Adam Wysocki – Radny /24:49/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /25:34/. 

 

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu 

Okręgowego w Suwałkach na kadencję 2024-2027. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyboru 

ławników do Sądu Okręgowego w Suwałkach na kadencję 2024-2027 /26:04/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego wyborom ławników do Sądu Okręgowego 

w Suwałkach na kadencję 2024-2027. Poinformowała, że Zespół ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników do sądów powszechnych dokonał analizy zgłoszeń kandydatów na 

ławników na posiedzeniu w dniu 20 września 2023 r. pod kątem spełnienia przez kandydatów 

wymogów ustawowych określonych w art. 158 i art. 159 ustawy Prawo o ustroju sądów 

powszechnych. Zespół szczegółowo przeanalizował także informację Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Białymstoku z dnia 26 lipca 2023 r., która wpłynęła na wniosek Rady 

Miejskiej w Augustowie zawarty w uchwale Nr LXVIII/620/23 w sprawie zasięgnięcia od 

komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach. Dodała, że Zespół po dokonaniu 

analizy zgłoszeń stwierdził, że obie kandydatki spełniają wymogi określone w art. 158 § 1 

ustawy. Przypomniała, że zgodnie z zgodnie z art. 161 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo 

o ustroju sądów powszechnych „Ławników do sądów okręgowych oraz do sądów rejonowych 

wybierają rady gmin, których obszar jest objęty właściwością tych sądów – w głosowaniu 

tajnym”. Zgodnie z § 25 ust. 4 Statutu Miasta Augustowa głosowanie tajne przeprowadza 

powołana na sesji spośród Radnych Komisja Skrutacyjna. Zaproponowała,  aby Komisja 

Skrutacyjna liczyła 3 członków. Poprosiła o zgładzenie kandydatur /26:04/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna zgłosiła swoją kandydaturę do pracy w Komisji 

Skrutacyjnej /28:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /28:39/. 

 

Pani Julia Klimaszewska – Radna zgłosiła swoją kandydaturę do pracy w Komisji 

Skrutacyjnej /28:50/.  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /28:51/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny zgłosił swoją kandydaturę /29:02/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zaproponowała, aby wszystkie 

kandydatury przegłosować łącznie. Sprzeciwu nie było. Poddała pod głosowanie powołanie 

Komisji Skrutacyjnej /29:04/. 

 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: Magdalena Śleszyńska, 

Julia Klimaszewska, Mirosław Chudecki.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Katarzyna Raczkowska, Jolanta 

Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska, 

Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (6) 

Sylwia Bielawska, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław 

Szczerbakow, Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że powołana 

została Komisja Skrutacyjna w składzie: Magdalena Śleszyńska, Julia Klimaszewska, 

Mirosław Chudecki. Ogłosiła 5 minut przerwy /30:14/. 

 

/Przerwa /30:36 – 36:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady po przerwie. 

Poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie zasad głosowania /36:10/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna przedstawiła zasady głosowania w wyborach na 

ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027. Poprosiła Radnych  

o podchodzenie i odbierania kart do głosowania według listy obecności  /36:22/. 

 

/Głosowanie /40:14 – 46:20/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna poprosiła o 5 minut przerwy, w celu ustalenia wyników 

głosowania /46:20/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 5 minut przerwy 

/46:23/. 

 

/Przerwa /46:30 – 52:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady po przerwie. 

Poprosiła Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania  

/52:24/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna poinformowała, że Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Magdalena Śleszyńska – Przewodnicząca, Julia Klimaszewska -  Członek, Mirosław Chudecki 

– Członek po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 
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1. W obradach sesji wg listy obecności bierze udział 15 radnych. 

2. Na ławników do Sądu Okręgowego w Suwałkach zgłoszono kandydatury:  

1. Małgorzata Drozdowska, 2. Renata Kuleszewicz. 

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 15. 

4. Liczba kart wyjętych z urny: 15. 

5. Liczna kart nieważnych: 0. 

6. Liczba głosów oddanych na kandydatkę Małgorzatę Drozdowską: 13 głosów za, przy 1 

głosie przeciwnym, przy braku głosów wstrzymujących się i 1 głosie nieważnym. 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydatka Małgorzata Drozdowska uzyskała 

więcej głosów za wyborem niż przeciw wyborowi i została wybrana na ławnika do Sądu 

Okręgowego w Suwałkach. 

 

Liczba głosów oddanych na kandydatkę Renatę Kuleszewicz: 14 głosów za, przy braku 

głosów przeciwnych, przy braku głosów wstrzymujących się i 1 głosie nieważnym. 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydatka Renata Kuleszewicz uzyskała więcej 

głosów za wyborem niż przeciw wyborowi i została wybrana na ławnika do Sądu 

Okręgowego w Suwałkach /52:40/. 

/Uchwała Nr LXXII/643/23 – stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 4b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Burmistrza Miasta Augustowa porozumienia określającego sposób realizacji inwestycji 

towarzyszącej. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Augustowa porozumienia określającego sposób 

realizacji inwestycji towarzyszącej /54:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Augustowa porozumienia określającego 

sposób realizacji inwestycji towarzyszącej. Poinformowała, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji Rozwoju. Poprosiła Wiceprzewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii Komisji /54:05/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Wiceprzewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że 

Komisja Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 26 września 2023 r. 

zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza 

Miasta Augustowa porozumienia określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej.  Po 

analizie przedstawionego dokumentu, Komisja Rozwoju zaopiniowała pozytywnie powyższy 

projekt uchwały 10 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących się /54:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /55:05/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta omówił projekt uchwały /55:14/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że nie widzi 

zgłoszeń do dyskusji. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /56:23/. 

 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Augustowa 

porozumienia określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin 

Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXXII/644/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Augustowa 

porozumienia określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej została podjęta /57:02/. 

/Uchwała Nr LXXII/644/23 – stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 4c. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

/57:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska przejdzie obecnie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość. Poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji 

Rozwoju. Poprosiła Wiceprzewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii Komisji /57:08/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Wiceprzewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że 

Komisja Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 26 września 2023 r. 

zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Po analizie przedstawionego 

dokumentu, Komisja Rozwoju zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały  

10 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /57:32/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /58:01/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta omówił projekt uchwały /58:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy są zgłoszenia do 

dyskusji. Zgłoszeń nie było. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /58:27/. 

 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin 

Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXXII/645/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość została podjęta /58:55/. 

/Uchwała Nr LXXII/645/23 – stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 4d. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/459/2022 

Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XLV/459/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

/59:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały nr XLV/459/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. Poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji 

Rozwoju. Poprosiła Wiceprzewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii Komisji /59:01/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Wiceprzewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że 

Komisja Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 26 września 2023 r. 

zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/459/2022 Rady 

Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. Po analizie 

przedstawionego dokumentu, Komisja Rozwoju zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt 

uchwały 10 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących 

się /59:38/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:00:13/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta omówił projekt uchwały 

/1:00:20/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy są uwagi bądź 

pytania do projektu. Zgłoszeń do dyskusji nie było. Poddała pod głosowanie projekt uchwały 

/1:01:22/. 

 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XLV/459/2022 Rady Miejskiej w Augustowie  

z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin 

Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXXII/646/23 w sprawie zmiany uchwały nr XLV/459/2022 Rady Miejskiej w Augustowie  

z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników /1:02:08/. 

/Uchwała Nr LXXII/646/23 – stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 4e. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. /1:02:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. Dodała, że projekt uchwały 

był przedmiotem posiedzenia Komisji Społeczno – Oświatowej. Poprosiła Przewodniczącą 

Komisji o przedstawienie opinii Komisji /1:02:12/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Przewodnicząca Komisji Społeczno – Oświatowej 
poinformowała, że Komisja Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu  

26 września 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz 



S t r o n a  | 10 

 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. Po analizie przedstawionego dokumentu Komisja 

Społeczno – Oświatowa pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 10 głosami za, 

przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /1:02:49/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:03:29/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta omówił projekt uchwały 

/1:03:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:03:57/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:04:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:06:16/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:06:19/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:09:17/. 

 

Głosowano w sprawie: uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Kleczkowski 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXXII/647/23 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta 

Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. 

została podjęta /1:10:19/. 

/Uchwała Nr LXXII/647/23 – stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 4f. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023. 
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/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian 

budżetu miasta na rok 2023 /1:10:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zmian budżetu miasta na rok 2023. Dodała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia 

Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie. Poprosiła Przewodniczącego 

Komisji o przedstawienie opinii Komisji /1:10:26/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 26 września 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu miasta 

na rok 2023.  Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu 

zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 6 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym  

i przy 2 głosach wstrzymujących się /1:10:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:11:12/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:11:16/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:12:08/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały /1:12:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:21:53/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:22:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:22:55/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta /1:23:04/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:24:05/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta /1:24:16/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:25:20/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /1:25:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:25:57/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:26:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:27:20/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:27:26/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:28:15/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:28:18/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:28:55/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:29:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:30:02/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:30:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:31:00/. 

 

Pan Piotr Zalewski – Radny /1:31:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:32:47/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta /1:32:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:33:43/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian budżetu miasta na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Julia 

Klimaszewska, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Magdalena Śleszyńska, 

Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

PRZECIW (1) 

Marcin Kleczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Tomasz Miklas, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXXII/648/23 w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023 została podjęta /1:34:17/. 

/Uchwała Nr LXXII/648/23 – stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 4g. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036 /1:34:32/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska przechodzi do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036.  Dodała, że projekt 

uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej  

w Augustowie. Poprosiła Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii Komisji 

/1:34:32/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 26 września 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. Po analizie przedstawionego 

dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 

6 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i przy 2 głosach wstrzymujących się /1:34:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:35:20/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta złożył wniosek formalny  

w imieniu Pana Burmistrza o przyjęcie powyższej uchwały wraz z autopoprawką, którą omówi 

Pan Skarbnik /1:35:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:35:41/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką 

/1:35:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:38:38/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Piotr Zalewski – Radny /1:38:45/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:39:54/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:40:04/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:40:45/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:40:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:41:52/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:42:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:42:26/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:42:32/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:43:07/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:43:11/. 



S t r o n a  | 14 

 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:43:38/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:44:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:44:56/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:44:59/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że nie ma 

więcej zgłoszeń do dyskusji. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /1:45:35/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 

2023-2036. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Julia 

Klimaszewska, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Magdalena Śleszyńska, 

Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

PRZECIW (1) 

Marcin Kleczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Tomasz Miklas, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXXII/649/23 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 

2023-2036 została podjęta /1:46:20/. 

/Uchwała Nr LXXII/649/23 – stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5. Przyjęcie protokołów z obrad: LXVIII sesji Rady Miejskiej z 18 lipca 2023 r., 

LXIX sesji Rady Miejskiej z 2 sierpnia 2023 r. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przyjęciu protokołów z obrad: LXVIII sesji Rady 

Miejskiej z 18 lipca 2023 r., LXIX sesji Rady Miejskiej z 2 sierpnia 2023 r. /1:46:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego przyjęciu protokołów z obrad: LXVIII sesji 

Rady Miejskiej z 18 lipca 2023 r., LXIX sesji Rady Miejskiej z 2 sierpnia 2023 r. Zapytała, czy 

ktoś z Państwa Radnych ma uwagi do protokołów. Zgłoszeń, ani uwag nie było. Poddała pod 

głosowanie  protokół z obrad LXVIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie /1:46:30/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad LXVIII sesji Rady Miejskiej z 18 lipca 

2023 r. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że protokół  

z obrad LXVIII sesji Rady Miejskiej z 18 lipca 2023 r. został przyjęty. Poddała pod głosowanie 

protokół z obrad LXIX sesji Rady Miejskiej /1:47:18/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad LXIX sesji Rady Miejskiej z 2 sierpnia 

2023 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (5) 

Sylwia Bielawska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że protokół z obrad 

LXIX sesji Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 sierpnia 2023 r. został przyjęty /1:47:51/. 

 

Ad. pkt 6. Wolne wnioski. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego wolnym wnioskom /1:47:57/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przechodzi do punktu poświęconego wolnym wnioskom. Udzieliła głosu 

Radnemu Adamowi Sieńko /1:47:57/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /1:48:10/. 

 

Pani Katarzyna Raczkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej /1:49:11/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:49:15/. 
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Pan Adam Sieńko – Radny /1:49:53/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:50:52/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:50:56/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /1:52:10/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:52:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:54:04/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /1:54:19/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:56:08/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:56:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:57:58/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /1:58:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:59:00/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:59:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:01:01/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:01:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:03:19/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:04:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:04:58/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:05:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:08:33/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:08:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:15:10/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:15:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:16:29/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:16:55/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:19:57/. 

 

Pan Bartosz Buczyński – Prezes Zarządu Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Sp. z o.o. 
/2:20:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:25:09/. 

 

Pan Bartosz Buczyński – Prezes Zarządu Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Sp. z o.o. 
/2:25:17/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:25:45/. 

 

Pan Piotr Zalewski – Radny /2:26:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:30:43/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:31:18/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:33:55/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /2:34:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:36:02/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:36:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:38:24/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:38:29/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:45:00/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:45:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:49:20/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:50:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:50:19/. 

 

Pani Magdalena Sokołowska – Kierownik Wydziału Inwestycji /2:50:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:51:07/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:51:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:51:38/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /2:51:40/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 5 minut przerwy  

w obradach /2:56:52/. 

 

/Przerwa /2:56:58 – 3:04:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady rady po 

przerwie /3:04:48/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:05:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:05:29/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /3:05:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:05:40/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:05:54/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:08:05/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:08:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:09:52/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /3:10:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:14:27/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /3:14:32/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:16:02/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:16:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:16:36/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:17:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:17:50/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /3:18:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:23:13/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /3:24:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:24:46/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:25:28/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:27:24/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /3:28:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:30:22/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:30:25/. 

 

/Głosy z sali /3:31:20/.  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:31:24/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:31:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:35:39/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /3:35:45/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:36:45/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:37:38/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /3:37:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:38:02/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:38:04/. 

 

Ad. pkt 7. Zamknięcie obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego zamknięciu obrad /3:38:38/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła obrady LXXII sesji 

Rady Miejskiej w Augustowie /3:38:38/. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Alicja Dobrowolska  

 

Przygotowała: Emilia Putyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 
/Nagranie rejestrujące obraz i dźwięk na płycie CD stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 


